TexHuyeckasn cneundukaums Ha 3akyn o6opyaoBaHus

SFP Moaynb ¢ pacluMpeHHbIM TemnepaTypHbIM AManasoHoM K MoAynemM OMTUYEeCKOro MOHUTOPUHra
Cisco GLC-LH-SMD

MecTo nocrasku obopyaosaHus AO «3itp ActaHa» oduc «LleHTpT»

HaumeHoBaHue, onucanue u Bua o6opyaoBaHus

Ne OGopynoBaHue U nporpaMmmMHoe oGecneyeHue.
1 SFP M0oAynb C pacluMpeHHbIM TeMnepaTypHbIM AUanas3oHoM i1 MOAYSIEM ONTUYECKOro MOHWTOPUHra
Cisco GLC-LH-SMD
Cneundukauma n noaaepxuBaembii (PyHKUMOHAN YYTPOMCTBA
Ne . OCHOBHbIe XapaKTepUCTUKU
1 dopm chakTop | SFP
2 MNopoepxuBaembie 1000BASE-LX/LH
CTaHaapThl
3 KonuyecTBo ucnonbayembix | 2
BOJIOKOH
[nvHa BonHbI 1310nm
5 MakcumansHasa anuHa 550m
Tpacchbl (MHOroMooBOe
BOMOKHO)
6 MaxkcvmansHaa anuHa 10000m
Tpacchl (0 AHOMOOBOE
BOMOKHO)
7 | PaBouas Temnepatypa -5°C ....45°C
[uanasoH moLHoCTH oT -3 00 -9.5 dBm
nepenaryvka
9 [uanasoH oT -3 Ao -20 dBm
YYBCTBUTENBHOCTU
NpUEMHUKa
10 | Bec He Bonee 75 rpam.
1" laBapwTHblE pasmepsl He Bonee 8.5 x 13.4 x 56.5 mm

lFapaHTUitHbIA CPOK: He MeHee 12 MecsiueB

B cnyyae koraa 3akasuukom ByaeT BoiBNEHbl HEAOCTATKM NOCTABNEHHOrO ToBapa, nocrasLwuk ob6a3aH

3a CBOW cyeT B TeueHUn 3 (Tpex) pabounx AHeN co AHA NOCTynNneHus COOTBETCTBYHLLEro yBeaOMMEHUs
OT 3aKkas4uka yCcTpaHnTb HepocTaTki 6es kakux-nbo AoNONHUTENbHbIX 3aTPAT CO CTOPOHbI 3aKazuuka.

LleHoBoe npeanoxeHne o6a3aTensHo AOMKHO coaepxaThb cnegywoulee:

- TEXHUMYECKYIo cneundurkaumio

- HAUMEHOBAHME, TOYHbIE XapaKTePUCTUKN U KONMYECTBO NOCTaBNAEMbIX TOBAPOB, C ykasaHWeM Mapku,
MOZAEnNu, NapTUNHOro HOMepa, HaMMEHOBaHWSA NPOU3BOAUTENS W CTPaHbI NPOUCXOXAEHMS.

AT
AAMUHUCTPATOP CETU U KOMMYHUKAUWNIA & JALF 7 MyxaHkuH B.
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